____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE

PROJETOS DE ENGENHARIA INDIVIDUAIS DE TRATAMENTO DE

EFLUENTES DOMÉSTICOS NO MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO – MG.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições
legais, retifica:

APÊNDICE I - DEMAIS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DIRETRIZES BÁSICAS
Link de acesso ao Projeto Básico e Executivo Completo:
Projeto Executivo_Passa Tempo_0D_GEASA.pdf

APÊNDICE II – PLANILHA DE QUANTITATIVOS DO OBJETO
Link de acesso à Planilha de Quantitativos do Objeto:
QUANTITATIVO DOS OBJETOS.pdf

APÊNDICE III – PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
Link de acesso para Planilha Orçamentária:
ORÇAMENTO GERAL - PASSA-TEMPO - IMPRIMIR.pdf

APÊNDICE IV – CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO
Link de acesso para Cronograma Físico-Financeiro:
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO PASSA-TEMPO -IMPRIMIR.pdf

APÊNDICE V – DECLARAÇÃO OU DESISTÊNCIA DE VISITA TÉCNICA
Link de acesso para o Modelo de Declaração ou Desistência de Visita Técnica:
 DECLARAÇÃO VISITA TÉCNICA.pdf

Belo Horizonte, 23 de abril de 2024.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:b:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EfS5BHRzvvREkqdjeePqvqgBxxCEBQZTNAnmjWNoXwX4hA?e=qTXD08
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:b:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EV71L61zY2tErKP9L919rFgB6fu00qEOAyjR11ZswnLAtg?e=QTdL2L
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:b:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/Eaaq6GOwAvZGsyGMZB-3my4B4BTFr05Jpx62lCn9JR1BkA?e=XeOnNf
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:b:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EUs9MH8fOVJHnolZrx1XmlkBlI-HRUacTRP9f4i2IJPEXg?e=L27l6F
https://agepeixevivo.sharepoint.com/:b:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EfSXJqS1_PRHmSBheQmsKo0BYmAWKTtH0TEH9RH_K4LYYQ?e=SWAozK